INDICAÇÃO

'ci/J2~t
fe/À~ de G, 4iténya SP

- roiwYcwá,~/&
Câmara Municipal de Ibitinga

III 11111111H 	11
Protocolo Geral n° 2178/2019

Data: 20/05 2019 Horário: 4:26
Legislativo - IND 501/2019

EMENTA: SUGERE A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE SOLICITE DO SETOR
COMPETENTE A REALIZAÇÃO DE ROÇAGEM DO MATO NAS MARGENS DA
ESTRADA MUNICIPAL QUE DÁ ACESSO AO BAIRRO CORREGUINHO, ASSIM
COMO MELHORIAS EM SUA SINALIZAÇÃO E TAMBÉM AUMENTO DA
LOMBADA DEFRONTE À IGREJA DO BAIRRO.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — José Aparecido da Rocha.
•

. EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o assunto acima
mencionado:

JUSTIFICATIVA: A referida estrada necessita das referidas benfeitorias, tendo em
vista que a mesma possui intenso fluxo de veículos diários, o que irá favorecer muito a
segurança de todos que por ali transitam.

Sala das Sessões, Dejanir Storniollo, em 20 de maio de 2019.

ZrZ  ecido da Rocha
eador - PSB

À SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1